
T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 9/A:
Sınıf Öğretmeni : İSMET KUTLU

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

FİZ9FİZ9
M.DED

BİY9BİY9
Ö.GÜN

BİY9BİY9
Ö.GÜN

SBİL9SBİL9
S.ŞEN

REMREM
T.BAY

ALM9ALM9
T.KAN

BEĞ9BEĞ9
F.KUZ

BEĞ9BEĞ9
F.KUZ

TDE9TDE9
R.TAR

MAT9MAT9
N.ZEN

MAT9MAT9
N.ZEN

İNG9İNG9
İ.KUT

İNG9İNG9
İ.KUT

FİZ9FİZ9
M.DED

KİM9KİM9
S.YAZ

DİN9DİN9
G.ÇAK

COĞ9COĞ9
E.GÜN

MAT9MAT9
N.ZEN

MAT9MAT9
N.ZEN

ADAB9ADAB9
E.AKG

KİM9KİM9
S.YAZ

TAR9TAR9
E.AK

TAR9TAR9
E.AK

REH9REH9
İ.KUT

TDE9TDE9
R.TAR

TDE9TDE9
R.TAR

İNG9İNG9
İ.KUT

MAT9MAT9
N.ZEN

MAT9MAT9
N.ZEN

REMREM
T.BAY

DİN9DİN9
G.ÇAK

COĞ9COĞ9
E.GÜN

PRJ9PRJ9
S.YAZ

PRJ9PRJ9
S.YAZ

TDE9TDE9
R.TAR

TDE9TDE9
R.TAR

İNG9İNG9
İ.KUT

KUR9KUR9
G.ÇAK

KUR9KUR9
G.ÇAK

ALM9ALM9
T.KAN

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH9 2 ERGÜN AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
BEDEN EĞİTİMİ9 2 FATİH KUZUR
DİN KÜLTÜRÜ VE AH.9 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
KURAN-I KERİM9 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
COĞRAFYA9 2 ELİF GÜNDEN
ADABI MUAŞERET9 1 ESMA BAYCAN AKGÜL
MATEMATİK9 6 NAFİA AKARSU ZENGİN
FİZİK9 2 MUSTAFA DEDECAN
PROJE TASARIM9 2 SEYFİ YAZICI
KİMYA9 2 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ9 2 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE9 4 İSMET KUTLU
ALMANCA9 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
SAĞLIK BİLGİSİ9 1 SİNAN ŞENER
REHBERLİK9 1 İSMET KUTLU
RESİM-MÜZİK9 2 TUBA BAYRAM
RESİM-MÜZİK9 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 9/B:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

FİZ9FİZ9
M.DED

BİY9BİY9
Ö.GÜN

BİY9BİY9
Ö.GÜN

SBİL9SBİL9
S.ŞEN

REMREM
T.BAY

ALM9ALM9
T.KAN

BEĞ9BEĞ9
F.KUZ

BEĞ9BEĞ9
F.KUZ

TDE9TDE9
R.TAR

MAT9MAT9
N.ZEN

MAT9MAT9
N.ZEN

İNG9İNG9
İ.KUT

İNG9İNG9
İ.KUT

FİZ9FİZ9
M.DED

KİM9KİM9
S.YAZ

DİN9DİN9
G.ÇAK

COĞ9COĞ9
E.GÜN

MAT9MAT9
N.ZEN

MAT9MAT9
N.ZEN

MTAHMTAH
A.ÖZK

KİM9KİM9
S.YAZ

TAR9TAR9
E.AK

TAR9TAR9
E.AK

REH9REH9
İ.KUT

TDE9TDE9
R.TAR

TDE9TDE9
R.TAR

İNG9İNG9
İ.KUT

MAT9MAT9
N.ZEN

MAT9MAT9
N.ZEN

REMREM
T.BAY

DİN9DİN9
G.ÇAK

COĞ9COĞ9
E.GÜN

TDİN9TDİN9
G.ÇAK

TDİN9TDİN9
G.ÇAK

TDE9TDE9
R.TAR

TDE9TDE9
R.TAR

İNG9İNG9
İ.KUT

MTAHMTAH
A.ÖZK

SPR9SPR9
F.KUZ

ALM9ALM9
T.KAN

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH9 2 ERGÜN AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
BEDEN EĞİTİMİ9 2 FATİH KUZUR
SPOR EĞİTİMİ9 1 FATİH KUZUR
METİN TAHLİLLERİ9 2 AYŞE ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AH.9 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
TEMEL DİNİ BİLGİLER9 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
COĞRAFYA9 2 ELİF GÜNDEN
MATEMATİK9 6 NAFİA AKARSU ZENGİN
FİZİK9 2 MUSTAFA DEDECAN
KİMYA9 2 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ9 2 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE9 4 İSMET KUTLU
ALMANCA9 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
SAĞLIK BİLGİSİ9 1 SİNAN ŞENER
REHBERLİK9 1 İSMET KUTLU
RESİM-MÜZİK9 2 TUBA BAYRAM
RESİM-MÜZİK9 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 10/A:
Sınıf Öğretmeni : TARIK KANSIZGÜNDÜZ

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

REMREM
T.BAY

SPR10SPR10
F.KUZ

BİY10BİY10
Ö.GÜN

DİN10DİN10
G.ÇAK

PRJ10PRJ10
M.DED

KUR10KUR10
G.ÇAK

TAR10TAR10
E.AK

İNG10İNG10
İ.KUT

İNG10İNG10
İ.KUT

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

KİM10KİM10
S.YAZ

DİN10DİN10
G.ÇAK

COĞ10COĞ10
E.GÜN

FEL10FEL10
E.AKG

FEL10FEL10
E.AKG

BİY10BİY10
Ö.GÜN

KİM10KİM10
S.YAZ

TDE10TDE10
A.ÖZK

BEĞ10BEĞ10
S.ŞEN

BEĞ10BEĞ10
S.ŞEN

REH10REH10
T.KAN

COĞ10COĞ10
E.GÜN

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

İNG10İNG10
İ.KUT

FİZ10FİZ10
M.DED

TDE10TDE10
A.ÖZK

TDE10TDE10
A.ÖZK

REMREM
T.BAY

İNG10İNG10
İ.KUT

FİZ10FİZ10
M.DED

SPR10SPR10
F.KUZ

KUR10KUR10
G.ÇAK

PRJ10PRJ10
M.DED

TAR10TAR10
E.AK

TDE10TDE10
A.ÖZK

TDE10TDE10
A.ÖZK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH10 2 ERGÜN AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 AYŞE ÖZKAN
SPOR EĞİTİMİ10 2 FATİH KUZUR
DİN KÜLTÜRÜ VE AH10 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
KURAN-I KERİM10 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
COĞRAFYA10 2 ELİF GÜNDEN
FELSEFE10 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
FİZİK10 2 MUSTAFA DEDECAN
PROJE TASARIM10 2 MUSTAFA DEDECAN
KİMYA10 2 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ10 2 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE10 4 İSMET KUTLU
REHBERLİK10 1 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
BEDEN EĞİTİMİ10 2 SİNAN ŞENER
RESİM-MÜZİK10 2 TUBA BAYRAM
MATEMATİK10 6 ALİ AKPINAR
RESİM-MÜZİK10 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 10/B:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

REMREM
T.BAY

PEY10PEY10
G.ÇAK

BİY10BİY10
Ö.GÜN

DİN10DİN10
G.ÇAK

ALM10ALM10
T.KAN

ALM10ALM10
T.KAN

TAR10TAR10
E.AK

İNG10İNG10
İ.KUT

İNG10İNG10
İ.KUT

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

KİM10KİM10
S.YAZ

DİN10DİN10
G.ÇAK

COĞ10COĞ10
E.GÜN

FEL10FEL10
E.AKG

FEL10FEL10
E.AKG

BİY10BİY10
Ö.GÜN

KİM10KİM10
S.YAZ

TDE10TDE10
A.ÖZK

BEĞ10BEĞ10
S.ŞEN

BEĞ10BEĞ10
S.ŞEN

REH10REH10
T.KAN

COĞ10COĞ10
E.GÜN

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

İNG10İNG10
İ.KUT

FİZ10FİZ10
M.DED

TDE10TDE10
A.ÖZK

TDE10TDE10
A.ÖZK

REMREM
T.BAY

İNG10İNG10
İ.KUT

FİZ10FİZ10
M.DED

SAN10SAN10
T.BAY

SAN10SAN10
T.BAY

PEY10PEY10
G.ÇAK

TAR10TAR10
E.AK

TDE10TDE10
A.ÖZK

TDE10TDE10
A.ÖZK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH10 2 ERGÜN AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 AYŞE ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AH10 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
COĞRAFYA10 2 ELİF GÜNDEN
FELSEFE10 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
FİZİK10 2 MUSTAFA DEDECAN
KİMYA10 2 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ10 2 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE10 4 İSMET KUTLU
ALMANCA10 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
REHBERLİK10 1 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
BEDEN EĞİTİMİ10 2 SİNAN ŞENER
RESİM-MÜZİK10 2 TUBA BAYRAM
SANAT EĞİTİMİ10 2 TUBA BAYRAM
MATEMATİK10 6 ALİ AKPINAR
RESİM-MÜZİK10 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 10/C:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

REMREM
T.BAY

TDÜŞTDÜŞ
E.AKG

BİY10BİY10
Ö.GÜN

DİN10DİN10
G.ÇAK

TCOĞTCOĞ
E.GÜN

TCOĞTCOĞ
E.GÜN

TAR10TAR10
E.AK

İNG10İNG10
İ.KUT

İNG10İNG10
İ.KUT

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

KİM10KİM10
S.YAZ

DİN10DİN10
G.ÇAK

COĞ10COĞ10
E.GÜN

FEL10FEL10
E.AKG

FEL10FEL10
E.AKG

BİY10BİY10
Ö.GÜN

KİM10KİM10
S.YAZ

TDE10TDE10
A.ÖZK

BEĞ10BEĞ10
S.ŞEN

BEĞ10BEĞ10
S.ŞEN

REH10REH10
T.KAN

COĞ10COĞ10
E.GÜN

MAT10MAT10
A.AKP

MAT10MAT10
A.AKP

İNG10İNG10
İ.KUT

FİZ10FİZ10
M.DED

TDE10TDE10
A.ÖZK

TDE10TDE10
A.ÖZK

REMREM
T.BAY

İNG10İNG10
İ.KUT

FİZ10FİZ10
M.DED

TDÜŞTDÜŞ
E.AKG

AİLEAİLE
E.AKG

AİLEAİLE
E.AKG

TAR10TAR10
E.AK

TDE10TDE10
A.ÖZK

TDE10TDE10
A.ÖZK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH10 2 ERGÜN AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 AYŞE ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AH10 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
COĞRAFYA10 2 ELİF GÜNDEN
TÜRK DÜNYASI COĞRAFYAS 2 ELİF GÜNDEN
FELSEFE10 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ10 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
TÜRK SOS.HAY.AİLE10 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
FİZİK10 2 MUSTAFA DEDECAN
KİMYA10 2 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ10 2 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE10 4 İSMET KUTLU
REHBERLİK10 1 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
BEDEN EĞİTİMİ10 2 SİNAN ŞENER
RESİM-MÜZİK10 2 TUBA BAYRAM
MATEMATİK10 6 ALİ AKPINAR
RESİM-MÜZİK10 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 11/A SAY:
Sınıf Öğretmeni : ERGÜN AKKAYA

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

PRJ11PRJ11
Ö.GÜN

MAT11MAT11
N.ZEN

MAT11MAT11
N.ZEN

REMREM
T.BAY

FEL11FEL11
E.AKG

FİZ11FİZ11
M.DED

DİN11DİN11
G.ÇAK

TDE11TDE11
R.TAR

İNG11İNG11
İ.KUT

TDE11TDE11
R.TAR

TDE11TDE11
R.TAR

BİY11BİY11
Ö.GÜN

BİY11BİY11
Ö.GÜN

MAT11MAT11
N.ZEN

MAT11MAT11
N.ZEN

KİM11KİM11
S.YAZ

TAR11TAR11
E.AK

BİY11BİY11
Ö.GÜN

AİLEAİLE
E.AKG

MAT11MAT11
N.ZEN

MAT11MAT11
N.ZEN

KİM11KİM11
S.YAZ

KİM11KİM11
S.YAZ

REH11REH11
E.AK

FİZ11FİZ11
M.DED

FİZ11FİZ11
M.DED

TDE11TDE11
R.TAR

TDE11TDE11
R.TAR

İNG11İNG11
İ.KUT

BİY11BİY11
Ö.GÜN

REMREM
T.BAY

DİN11DİN11
G.ÇAK

FEL11FEL11
E.AKG

İNG11İNG11
İ.KUT

İNG11İNG11
İ.KUT

FİZ11FİZ11
M.DED

KİM11KİM11
S.YAZ

BEĞ11BEĞ11
S.ŞEN

BEĞ11BEĞ11
S.ŞEN

TAR11TAR11
E.AK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH11 2 ERGÜN AKKAYA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
DİN KÜLTÜRÜ VE AH11 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
REHBERLİK11 1 ERGÜN AKKAYA
FELSEFE11 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
TÜRK SOS.HAY.AİLE11 1 ESMA BAYCAN AKGÜL
MATEMATİK11 6 NAFİA AKARSU ZENGİN
FİZİK11 4 MUSTAFA DEDECAN
KİMYA11 4 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ11 4 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
PROJE TASARIM11 1 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE11 4 İSMET KUTLU
BEDEN EĞİTİMİ11 2 SİNAN ŞENER
RESİM-MÜZİK11 2 TUBA BAYRAM
RESİM-MÜZİK11 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 11/B TM:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

PSK11PSK11
E.AKG

MAT11MAT11
N.ZEN

MAT11MAT11
N.ZEN

REMREM
T.BAY

FEL11FEL11
E.AKG

COĞ11COĞ11
E.GÜN

DİN11DİN11
G.ÇAK

TDE11TDE11
R.TAR

İNG11İNG11
İ.KUT

TDE11TDE11
R.TAR

TDE11TDE11
R.TAR

PSK11PSK11
E.AKG

STDESTDE
A.ÖZK

MAT11MAT11
N.ZEN

MAT11MAT11
N.ZEN

SPRSPR
F.KUZ

TAR11TAR11
E.AK

COĞ11COĞ11
E.GÜN

COĞ11COĞ11
E.GÜN

MAT11MAT11
N.ZEN

MAT11MAT11
N.ZEN

ALM11ALM11
T.KAN

ALM11ALM11
T.KAN

REH11REH11
E.AK

STASTA
E.AK

STASTA
E.AK

TDE11TDE11
R.TAR

TDE11TDE11
R.TAR

İNG11İNG11
İ.KUT

COĞ11COĞ11
E.GÜN

REMREM
T.BAY

DİN11DİN11
G.ÇAK

FEL11FEL11
E.AKG

İNG11İNG11
İ.KUT

İNG11İNG11
İ.KUT

STDESTDE
A.ÖZK

STDESTDE
A.ÖZK

BEĞ11BEĞ11
S.ŞEN

BEĞ11BEĞ11
S.ŞEN

TAR11TAR11
E.AK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH11 2 ERGÜN AKKAYA
SPOR EĞİTİMİ11 1 FATİH KUZUR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
SEÇ.TÜRK DİLİ VE EDEBİ 3 AYŞE ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AH11 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
SEÇ.TARİH11 2 ERGÜN AKKAYA
REHBERLİK11 1 ERGÜN AKKAYA
COĞRAFYA11 4 ELİF GÜNDEN
FELSEFE11 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
PSİKOLOJİ11 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
MATEMATİK11 6 NAFİA AKARSU ZENGİN
İNGİLİZCE11 4 İSMET KUTLU
ALMANCA11 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
BEDEN EĞİTİMİ11 2 SİNAN ŞENER
RESİM-MÜZİK11 2 TUBA BAYRAM
RESİM-MÜZİK11 2 MİNE KILIÇ



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 12/A SAY:
Sınıf Öğretmeni : SİNAN ŞENER

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

BRESBRES
S.ŞEN

BRESBRES
S.ŞEN

MAT12MAT12
A.AKP

MAT12MAT12
A.AKP

FİZ12FİZ12
M.DED

TDE12TDE12
R.TAR

TDE12TDE12
R.TAR

TC12TC12
T.IŞ

MAT12MAT12
A.AKP

MAT12MAT12
A.AKP

BİY12BİY12
Ö.GÜN

KİM12KİM12
S.YAZ

KİM12KİM12
S.YAZ

PEYPEY
G.ÇAK

FİZ12FİZ12
M.DED

HFİZHFİZ
M.DED

TC12TC12
T.IŞ

KİM12KİM12
S.YAZ

KİM12KİM12
S.YAZ

BİY12BİY12
Ö.GÜN

BİY12BİY12
Ö.GÜN

İNG12İNG12
İ.KUT

İNG12İNG12
İ.KUT

REH12REH12
S.ŞEN

İNG12İNG12
İ.KUT

İNG12İNG12
İ.KUT

FİZ12FİZ12
M.DED

FİZ12FİZ12
M.DED

TDE12TDE12
R.TAR

DİN12DİN12
G.ÇAK

HBİYHBİY
Ö.GÜN

BİY12BİY12
Ö.GÜN

TDE12TDE12
R.TAR

TDE12TDE12
R.TAR

HKİMHKİM
S.YAZ

MAT12MAT12
A.AKP

MAT12MAT12
A.AKP

ALM12ALM12
T.KAN

ALM12ALM12
T.KAN

DİN12DİN12
G.ÇAK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
T.C İNKILAP TARİHİ12 2 TEKİN IŞIK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
DİN KÜLTÜRÜ VE AH.12 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 1 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
FİZİK12 4 MUSTAFA DEDECAN
HDF TEMELLİ (FİZİK) 1 MUSTAFA DEDECAN
HDF TEMELLİ (KİMYA) 1 SEYFİ YAZICI
KİMYA12 4 SEYFİ YAZICI
BİYOLOJİ12 4 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
HDF TEMELLİ(BİYOLOJİ) 1 ÖZLEM GÜNEŞDOĞDU
İNGİLİZCE12 4 İSMET KUTLU
ALMANCA12 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
REHBERLİK12 1 SİNAN ŞENER
B.EĞİTİMİ-RESİM12 2 SİNAN ŞENER
B.EĞİTİMİ-RESİM12 2 TUBA BAYRAM
MATEMATİK12 6 ALİ AKPINAR



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 12/B TM:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

BRESBRES
S.ŞEN

BRESBRES
S.ŞEN

MAT12MAT12
A.AKP

MAT12MAT12
A.AKP

HMATHMAT
A.AKP

TDE12TDE12
R.TAR

TDE12TDE12
R.TAR

TC12TC12
T.IŞ

MAT12MAT12
A.AKP

MAT12MAT12
A.AKP

STDESTDE
A.ÖZK

TKÜLTKÜL
R.TAR

TKÜLTKÜL
R.TAR

STASTA
E.AK

COĞ12COĞ12
E.GÜN

HTARHTAR
E.AK

TC12TC12
T.IŞ

STDESTDE
A.ÖZK

STDESTDE
A.ÖZK

COĞ12COĞ12
E.GÜN

STASTA
E.AK

İNG12İNG12
İ.KUT

İNG12İNG12
İ.KUT

REH12REH12
S.ŞEN

İNG12İNG12
İ.KUT

İNG12İNG12
İ.KUT

STASTA
E.AK

STASTA
E.AK

TDE12TDE12
R.TAR

DİN12DİN12
G.ÇAK

HCOĞHCOĞ
E.GÜN

STDESTDE
A.ÖZK

TDE12TDE12
R.TAR

TDE12TDE12
R.TAR

STDESTDE
A.ÖZK

MAT12MAT12
A.AKP

MAT12MAT12
A.AKP

ALM12ALM12
T.KAN

ALM12ALM12
T.KAN

DİN12DİN12
G.ÇAK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
T.C İNKILAP TARİHİ12 2 TEKİN IŞIK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
TÜRK KÜLTÜR VE MED.TAR 2 RAHİME TARAKÇI
SEÇ.TÜRK DİLİ VE EDEBİ 5 AYŞE ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AH.12 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
SEÇ.TARİH12 4 ERGÜN AKKAYA
HDF TEMELLİ (TARİH) 1 ERGÜN AKKAYA
COĞRAFYA12 2 ELİF GÜNDEN
HDF TEMELLİ (COĞRAFYA) 1 ELİF GÜNDEN
İNGİLİZCE12 4 İSMET KUTLU
ALMANCA12 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
REHBERLİK12 1 SİNAN ŞENER
B.EĞİTİMİ-RESİM12 2 SİNAN ŞENER
B.EĞİTİMİ-RESİM12 2 TUBA BAYRAM
MATEMATİK12 6 ALİ AKPINAR
HDF TEMELLİ (MATEMATİK 1 ALİ AKPINAR



T.C.
DEREPAZARI KAYMAKAMLIĞI

ADEM ÖZDEMİR ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

03.09.2025
Sınıfın Adı 12/C SÖZ:
Sınıf Öğretmeni :

2025 - 2026 Öğretim Yılında 03.09.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

Tekin IŞIK
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
08:30

2
09:20

3
10:10

4
11:00

5
11:50

6
13:10

7
14:00

8
14:50

BRESBRES
S.ŞEN

BRESBRES
S.ŞEN

SOS12SOS12
E.AKG

TMATTMAT
N.ZEN

HMATHMAT
A.AKP

TDE12TDE12
R.TAR

TDE12TDE12
R.TAR

TC12TC12
T.IŞ

SOS12SOS12
E.AKG

İSLİSL
E.AK

STDESTDE
A.ÖZK

ÇTDTAÇTDTA
E.AK

ÇTDTAÇTDTA
E.AK

PEYPEY
G.ÇAK

COĞ12COĞ12
E.GÜN

HTARHTAR
E.AK

TC12TC12
T.IŞ

STDESTDE
A.ÖZK

STDESTDE
A.ÖZK

COĞ12COĞ12
E.GÜN

SOSBSOSB
E.GÜN

İNG12İNG12
İ.KUT

İNG12İNG12
İ.KUT

REH12REH12
S.ŞEN

İNG12İNG12
İ.KUT

İNG12İNG12
İ.KUT

TMATTMAT
N.ZEN

SOSBSOSB
E.GÜN

TDE12TDE12
R.TAR

DİN12DİN12
G.ÇAK

HCOĞHCOĞ
E.GÜN

STDESTDE
A.ÖZK

TDE12TDE12
R.TAR

TDE12TDE12
R.TAR

STDESTDE
A.ÖZK

ÇTDTAÇTDTA
E.AK

ÇTDTAÇTDTA
E.AK

ALM12ALM12
T.KAN

ALM12ALM12
T.KAN

DİN12DİN12
G.ÇAK

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
T.C İNKILAP TARİHİ12 2 TEKİN IŞIK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 RAHİME TARAKÇI
SEÇ.TÜRK DİLİ VE EDEBİ 5 AYŞE ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AH.12 2 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
PEYGAMBERİMİZİN HAYATI 1 GÜL ŞAHİN ÇAKMAK
ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜN.TA1 4 ERGÜN AKKAYA
İSLAM BİLİM TARİHİ12 1 ERGÜN AKKAYA
HDF TEMELLİ (TARİH) 1 ERGÜN AKKAYA
COĞRAFYA12 2 ELİF GÜNDEN
HDF TEMELLİ (COĞRAFYA) 1 ELİF GÜNDEN
SOSYAL BİLİM ÇALIŞMALA 2 ELİF GÜNDEN
SOSYOLOJİ12 2 ESMA BAYCAN AKGÜL
İNGİLİZCE12 4 İSMET KUTLU
ALMANCA12 2 TARIK KANSIZGÜNDÜZ
REHBERLİK12 1 SİNAN ŞENER
B.EĞİTİMİ-RESİM12 2 SİNAN ŞENER
B.EĞİTİMİ-RESİM12 2 TUBA BAYRAM
HDF TEMELLİ (MATEMATİK 1 ALİ AKPINAR
TEMEL MATEMATİK12 2 NAFİA AKARSU ZENGİN


